Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
891

000750104007
519

000750102054
841

000750081000
387

000750107740
005

000750649501
821

000750300055
517

000750105591
689

000800050012
069

CLAVE

PROD SERV

50192300~

Postres y
decoraciones

de postres

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192100-
Botanas

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

LALAFLAN 8PZ

YOPLAIT FR

NUTRI DESLAC

POP KARAMELA

HARINA

AU EST 1KG

SJUAN HVO BL

ALPURA FRESA

HUEVITO

Base: 42.50,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 86.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 41.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

00

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

R-1VA, Tipo factor:

06 de Junio del 2024

11:48:57

IMBAY3923

1004E761-DD3C-4510-A680-9CEC2133F4F2

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$42.50

6 Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$20.00

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.0(
$86.00

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$51.00

% Importe: $0.00

$42.50

$44.00

$30.00

$45.00

$40.00

$74.00

$86.00

$30.00

$51.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$17.00

$9.50

MG: TICKET No: 681797341985265658629 TR No: 3893
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TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $442.50
DESCUENTO ($26.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $416.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1]21004E761-DD3C-4510-A680-9CEC2133F4F2|2024-06-06T12:49:57|SST060807KU0|Cu11hQzS3cl+3WTfH5Sp3DyL jUg3EBoRVbPUNIFQgq1F5uQKF6Se3cEdPWGX9DzmmnEINhCQHFDgH+
fNZQIFUOW6BVXjnhjl88U44deCjiq2pK90Gkd2MnTOJYq4SLQAgSQdhzfne6SSvetb T8pL C5rdfB4fr K CWzDZ8juSkcLrq6f4Fn0b9JeP3wkMf/305d+

8EK7DyLDxUeY/ZHA3rtexY MDtOJW6ZxgpAx0go2xWd3071zE4BHypDcLEV23ziVB87Gg70SGodcIJTGgb Y rVcfSPI7jXEhIfypyNEseL ofzgwQhmo1S/3+

WY LcWteuSxr4dZBBhUfrF3r7cxAGu7XQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Cu11hQzS3cl+3WTfH5Sp3DyLjUg3EBORVbPUNIFQgqlF5uQKF6Se3cEdPWGXx9DzmmnEINhCQHFDgH+
fNZQIFuUOW6BVXjnhjl88U44deCjiq2pK90Gkd2MnTOJYq4SLQAgSQdhzfne6SSvctb T8pL C5rdfB4fr K CWzDZ8juSkcLrq6f4Fn0b9JeP3wkMf/305d+
8EK7DyLDxUeY/ZHA3rtexY MDtOJW6ZxgpAx0go2xWd3071zE4BHypDcLEV23ziVB87Gg70SGodcIJTGgbY rVefSPI7jXEhIfypyNEseLofzgwQhmo1S/3+WY LcWteuSxr4ZBBhUfrF3r7cxAGu7X

SELLO DIGITAL DEL SAT

166pzgfg8HvU70DCp+XvwoLsl71g0OWhpyKy/53z2WxCJI8ZbSI1I2AutGVhb5VXKytgn0omloZ+Fs3vdVDzDemY Z602bbAdUYo9B3pf6oRPXL jaEYh3ZFF3BzZNDbGBF6HmM+
IFOgwNFclsvDkV25bmn/zwhb54/1ZpkZcKy4ulSjWIcsWarv+5c8Y xdLG+
/nmljyOL9824t25CwPFomMpP/LMs2NhuURPHHgaW9SLB3hIpf8IEKZ1uUGX82feL jwsI5Dc1Q76TLc2R8kuyHge5ti6qS/2jlhoromgQI9FdFbESOPrrky3ImSYRupFRI6yNoMzEgntF38nl1ep2FSXxB

Lugar, fecha y hora de emision: 73090 a 06 de Junio del 2024 11:48:57 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 06 de Junio del 2024 12:49:57
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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